

Markholt Group ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 92 00 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt Group ApS Birketinget 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 92 00 09 Stiftet: 11. juni 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Markholt, Birketinget 15, 8000 Aarhus C, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Markholt Holding ApS
Dattervirksomheder	Markholt Ejendomme ApS, Aarhus Markholt Finance ApS, Aarhus Markholt og Rand ApS, Aarhus Lyfa ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.624 kr. mod -308.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -537.795 kr. mod 45.809.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	74.624	-308.997
1 Personaleomkostninger	-1.654.449	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.620	0
Resultat af kapitalandele hos tilknyttede virksomheder	-1.362.671	-5.411
2 Andre finansielle indtægter	2.791.348	47.450.453
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.480	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.129	-1.773.378
Resultat før skat	-254.377	45.362.667
Skat af årets resultat	-283.418	446.914
Årets resultat	-537.795	45.809.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.809.581
Disponeret fra overført resultat	-537.795	0
Disponeret i alt	-537.795	45.809.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.378	343.758
Materielle anlægsaktiver i alt	321.378	343.758
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.257.418	15.544.589
Andre værdipapirer og kapitalandele	601.973	17.988.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.859.391	33.533.003
Anlægsaktiver i alt	15.180.769	33.876.761
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.268.214	181.136
Udskudte skatteaktiver	184.385	442.857
Tilgodehavende selskabsskat	47.895	9.946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.015
Andre tilgodehavender	0	25.300
Periodeafgrænsningsposter	2.154	0
Tilgodehavender i alt	30.502.648	666.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.331.126
Værdipapirer i alt	0	8.331.126
Likvide beholdninger	10	2.818.399
Omsætningsaktiver i alt	30.502.658	11.815.779
Aktiver i alt	45.683.427	45.692.540

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>45.096.996</u>	<u>45.634.791</u>
	Egenkapital i alt	<u>45.146.996</u>	<u>45.684.791</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	243.202	0
	Anden gæld	<u>293.229</u>	<u>7.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.431</u>	<u>7.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>536.431</u>	<u>7.749</u>
	Passiver i alt	<u>45.683.427</u>	<u>45.692.540</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.649.769	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personalemkostninger i øvrigt	988	0
	1.654.449	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.254	1.014
Renter tilknyttet virksomheder	268.848	0
Udbytte porteføljeaktier	313.666	37.423
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.207.580	0
Gevinst på unoterede porteføljeaktier	0	47.412.016
	2.791.348	47.450.453
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	85.267
Andre finansielle omkostninger	7.129	1.688.111
	7.129	1.773.378
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	343.758	0
Tilgang i årets løb	90.240	362.758
Afgang i årets løb	-75.000	-19.000
Kostpris 31. december 2019	358.998	343.758
Årets afskrivninger	-37.620	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-37.620	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	321.378	343.758

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	45.634.791	-174.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-537.795</u>	<u>45.809.581</u>
	<u>45.096.996</u>	<u>45.634.791</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Group ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
